УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ПРИКАЗ

02.09. 2016                                        г.Мичуринск                                      № 377

О назначении  координатора  всероссийской   олимпиады     школьников   на
2016-2017 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015) и в целях
организованного проведения всероссийской олимпиады школьников на
территории г.Мичуринска в 2016-2017 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором всероссийской олимпиады школьников в

2016-2017 учебном году старшего методиста МБУ «Учебно-методический и
информационный центр» Анисову А.Н.;

2. Возложить на Анисову А.Н. ответственность за создание и
формирование банка данных участников всероссийской олимпиады
школьников, за получение, тиражирование, сохранность и  обеспечение
конфиденциальности содержания олимпиадных заданий и методических
материалов всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном
году.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.

Начальник управления                                                            С.В. Солопова

Бабайцева Н.Л.,
5-31-91
Анисова А.Н.,
5-14-61